
UCHWAŁA NR XXXVII/295/2022 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Turośń Kościelna i  wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i poz. 815), Rada Gminy Turośń Kościelna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowemu najemcy, na okres dziesięciu lat,  części 
nieruchomości o powierzchni 168 m2 położonej w obrębie Niewodnica Korycka, oznaczonej jako działka nr 
geod. 191/2, stanowiącej własność Gminy Turośń Kościelna, oznaczonej kolorem czerwonym na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości, o której mowa w §1 ust.1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A28C55-05E0-4642-A52A-9D88691DC964. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/295/2022 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 22 września 2022 r. 

 
  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A28C55-05E0-4642-A52A-9D88691DC964. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

